

Piaski, dnia 19.10.2023r.

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu BTC/LZ/2387/2023 "Dostawa opon"

Pytanie 1:

Czy w części I dopuszczalna jest opona 385/65R22.5 R179 160K 3PMSF Bridgestone ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga zaoferowania opon 385/65R22,5 160K R179+

Pytanie 2:

Czy w oferowanych oponach wymagany jest DOT 2023?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza DOT 2022, DOT 2023.

„Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Kalisko 13, 97-400 Bełchatów, skr. poczt. 98, tel. +48 44 737 72 00, fax +48 44 737 72 01

Oddział Eltur-Trans z siedzibą w Bogatyni
ul. Transportowa 3, 59-916 Bogatynia, tel. +48 75 772 37 01, fax +48 75 772 37 37

Oddział Rogowiec z siedzibą w Rogowcu
Rogowiec, ul. Instalacyjna 20, 97-400 Bełchatów, skr. poczt. 98, tel. +48 44 735 16 06, fax +48 44 735 16 24

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, numer KRS: 0000134150
Kapitał zakładowy: 16 078 500,00 PLN, REGON: 592178498, NIP: 769-19-76-060, numer BDO: 000019106